INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

nadetec

PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor

Rep rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Fecha y |0d4/oct 12022
hora de Impresion | 0207 p m

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - Il)

Concepto

Iil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

M.C. YADIRA RIOS MARIINEZ—"

ENCARGADA DEX'DESPACHO DE DIRECCION GENERAL

e L

C.P. CRISTIAN MANUEL REYES CONTRERAS
RECURSOS FINANCIEROS

Estimado / Aprobado

$25,274,660.00
$0.00

$25,274 660.00
$25,274,660.00
$0.00

$25.274 660.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

QL

Devengado

$16,983,372.56
$0.00

$16.983,372.56
$15,048,900.24
$0.00
$15,048.900 24
$1,934,472.32

Devengado

$1,934,472.32
$0.00
$1,934,472.32

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$16,983,372.56

$00

$16,983.372 56

$15,048,900.24
$00

$15.048 900 24

$1,934,472.32

Recaudado / Pagado

$1,934,472.32
$0.00
$1,934,472.32

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.0C
$0.00

M.A. JOSE HERMINIO GONZALEZ PEREZ
SUBDIRECCION D SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



